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广州赛意信息科技股份有限公司 

2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 

 

编制单位：广州赛意信息科技份有限公司   
     

单位：人民币万元 

非经营性

资金占用 
资金占用方名称 

占用方与上市公

司的关联关系 

上市公司核算

的会计科目 

2023 年期

初 

占用资金余

额 

2023 年度占

用累计发生

金额 

（不含利息） 

2023 年

度占用资

金的利息 

（如有） 

2023 年度

偿还累计

发生金额 

2023 年期末 

占用资金余额 

占用形成原

因 
占用性质 

 控股股东、

实际控制

人及其附

属企业 

                                非经营性占用 
 

      
                        

  
非经营性占用 

 

小  计 - - -                                                                            
  

- 
 

前控股股

东、实际控

制人及其

附属企业 

                              
  

非经营性占用 
 

                              
  

非经营性占用 
 

小  计 - - -                                                                            
  

- 
 

其他关联

方及其附

属企业 

                              
  

非经营性占用 
 

                              
  

非经营性占用 
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小  计 - - -                                                                            
  

- 
 

总  计 - - -                                                                            
  

- 
 

其它关联

资金往来 
资金往来方名称 

往来方与上市公

司的关联关系 

上市公司核算

的会计科目 

2023 年期

初 

往来资金余

额 

2023 年度往

来累计发生

金额 

（不含利息） 

2023 年

度往来资

金的利息 

（如有） 

2023 年度

偿还累计

发生金额 

2023 年期末 

往来资金余额 

往来形成原

因 

往来性质（经

营性往 

来、 非经营性

往来 ） 

 

 控股股东、

实际控制

人及其附

属企业 

                                  
 

                                  
 

上 市公司

的 子公司

及 其附属

企业 

上海景同信息科技

有限公司 
控股子公司 应收账款                 

        

138.38  
  

      

138.38  
                货款 经营性往来 

 

上海基甸信息科技

有限公司 
控股子公司 应收账款 

         

40.32  

        

270.64  
  

      

210.25  

        

100.71  
货款 经营性往来 

 

赛意(上海)信息科

技有限公司 
控股子公司 应收账款                 

      

1,000.00  
                

      

1,000.00  
货款 经营性往来 

 

赛意创新研究院

(厦门)有限公司 
控股子公司 应收账款                 

      

1,100.00  
  

    

1,100.00  
                货款 经营性往来 

 

广东赛意信息科技

有限公司 
控股子公司 应收账款 

      

1,595.00  

      

4,000.00  
  

    

1,595.00  

      

4,000.00  
货款 经营性往来 

 

深圳景同信息科技

有限公司 
控股子公司 应收账款 

        

582.57  

      

1,190.23  
  

      

887.24  

        

885.56  
货款 经营性往来 

 

上海赛意信息技术

有限公司 
控股子公司 应收账款                 

      

5,475.28  
  

      

530.00  

      

4,945.28  
货款 经营性往来 

 

广州赛意业财科技

有限公司 
控股子公司 应收账款                 

      

2,099.40  
                

      

2,099.40  
货款 经营性往来 
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深圳市易美科软件

有限公司 
控股子公司 应收账款                 

        

120.38  
  

       

60.19  

         

60.19  
货款 经营性往来 

 

广东赛意信息科技

有限公司 
控股子公司 预付账款   

        

881.47  
    

        

881.47  
货款 经营性往来 

 

广东赛意信息科技

有限公司 
控股子公司 其他应收款 

      

6,334.20  

     

21,112.59  
  

   

20,851.18  

      

6,595.61  
资金往来 非经营性往来 

 

广州赛捷数智咨询

有限公司 
控股子公司 其他应收款                 

          

4.85  
  

        

4.08  

          

0.76  
资金往来 非经营性往来 

 

广州赛意业财科技

有限公司 
控股子公司 其他应收款 

     

13,915.30  

      

1,838.25  
  

    

9,766.46  

      

5,987.08  
资金往来 非经营性往来 

 

广州翼上云信息技

术有限公司 
控股子公司 其他应收款 

         

20.00  

          

5.00  
  

       

25.00  
                资金往来 非经营性往来 

 

赛意（上海）信息

科技有限公司 
控股子公司 其他应收款                 

      

1,407.36  
  

    

1,407.36  
                资金往来 非经营性往来 

 

赛意创新研究院

（厦门）有限公司 
控股子公司 其他应收款 

          

3.38  

      

2,433.72  
  

    

2,413.76  

         

23.34  
资金往来 非经营性往来 

 

山东赛意信息科技

有限公司 
控股子公司 其他应收款 

      

1,384.53  

        

171.93  
  

      

304.68  

      

1,251.78  
资金往来 非经营性往来 

 

武汉荆楚赛意信息

科技有限公司 
控股子公司 其他应收款 

          

4.96  

      

1,439.43  
  

    

1,444.26  

          

0.13  
资金往来 非经营性往来 

 

上海基甸信息科技

有限公司 
控股子公司 其他应收款                 

          

6.99  
  

        

6.99  
                资金往来 非经营性往来 

 

上海赛一置业有限

公司 
控股子公司 其他应收款                 

          

0.11  
                

          

0.11  
资金往来 非经营性往来 

 

东莞市景同信息科

技有限公司 
控股子公司 其他应收款 

          

0.91  

         

26.75  
  

       

27.66  
                资金往来 非经营性往来 

 

上海景同信息科技

有限公司 
控股子公司 其他应收款                 

      

9,872.10  
  

    

9,872.10  
                资金往来 非经营性往来 
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上海赛意信息技术

有限公司 
控股子公司 其他应收款 

        

913.61  

     

19,283.64  
  

   

20,197.25  
                资金往来 非经营性往来 

 

上海景志电子商务

有限公司 
控股子公司 其他应收款                 

        

100.09  
  

      

100.09  
                资金往来 非经营性往来 

 

深圳景同信息科技

有限公司 
控股子公司 其他应收款 

          

2.17  

      

2,343.31  
  

    

2,168.18  

        

177.30  
资金往来 非经营性往来 

 

广东赛意实业投资

有限公司 
控股子公司 其他应收款                 

          

5.14  
                

          

5.14  
资金往来 非经营性往来 

 

其他关联

方及其附

属企业 

广东美的制冷设备

有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
      

2,450.70  

      

4,291.19  
  

    

5,445.78  

      

1,296.11  
货款 经营性往来 

 

美的置业集团有限

公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
          

1.32  
                  

        

1.32  
                货款 经营性往来 

 

长沙中联重科环境

产业有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款、合

同资产 

         

60.95  

         

78.70  
  

       

90.89  

         

48.76  
货款 经营性往来 

 

广东盈峰材料技术

股份有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
         

23.28  

          

2.33  
  

       

16.00  

          

9.62  
货款 经营性往来 

 

广东睿住智能科技

有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
          

9.98  

         

16.53  
  

       

24.86  

          

1.65  
货款 经营性往来 

 

广东盈峰科技有限

公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
         

13.37  

          

8.14  
  

      

-39.38  

         

60.89  
货款 经营性往来 

 

珠海君美企业服务

有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

应收账款、合

同资产 

         

55.86  

         

50.12  
  

       

83.93  

         

22.05  
货款 经营性往来 
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限公司关联方 

广东铂美物业服务

股份有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款、合

同资产 

         

58.51  

         

55.34  
  

      

113.86  

          

0.00  
货款 经营性往来 

 

广东盈峰城市服务

智能科技有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
         

62.56  

        

157.64  
  

      

218.49  

          

1.71  
货款 经营性往来 

 

海南盈峰数智科技

有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款 
          

0.77  

         

16.33  
  

       

17.10  
                货款 经营性往来 

 

珠海市悦云美智信

息科技有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收账款                 
        

532.85  
  

      

510.20  

         

22.65  
货款 经营性往来 

 

广东盈峰城市服务

智能科技有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收票据   
         

40.00  
    

         

40.00  
货款 经营性往来 

 

长沙中联重科环境

产业有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收票据 
         

56.13  
    

       

56.13  
                货款 经营性往来 

 

广东盈峰城市服务

智能科技有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

应收票据 
        

131.70  
    

      

131.70  
                货款 经营性往来 

 

广东美的制冷设备

有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有

限公司关联方 

预付账款                 
        

104.13  
  

      

104.13  
                货款 经营性往来 

 

佛山市顺德区美的

酒店管理有限公司 

少数股东佛山市

美的投资管理有
预付账款 

          

5.00  
      

          

5.00  
货款 经营性往来 
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限公司关联方 

广东鑫光智能系统

有限公司 
联营企业 预付账款 

        

288.90  

        

136.90  
  

      

425.80  
                货款 经营性往来 

 

广东美的制冷设备

有限公司 

股东佛山市美的

投资管理有限公

司的关联企业 

其他应收款 
        

100.00  
    

       

20.00  

         

80.00  
投标保证金 经营性往来 

 

广东盈峰城市服务

智能科技有限公司 

股东佛山市美的

投资管理有限公

司的关联企业 

其他应收款 
         

10.00  
    

       

10.00  
                投标保证金 经营性往来 

 

长沙中联重科环境

产业有限公司 

股东佛山市美的

投资管理有限公

司的关联企业 

其他应收款 
         

10.00  
      

         

10.00  
投标保证金 经营性往来 

 

总  计 - - - 28,135.98 81,817.25 
 

80,340.93 29,612.30   - 
 

 


