



2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

证券代码：300687 证券简称：赛意信息

广州赛意信息科技股份有限公司

2023年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：广州赛意信息科技股份有限公司

单位: 人民币万元



2023年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

证券代码：300687 证券简称：赛意信息

小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初往来资金余额	2023年度往来累计发生金额(不含利息)	2023年度往来资金的利息(如有)	2023年度偿还累计发生金额	2023年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	上海景同信息科技有限公司	控股子公司	应收账款		138.38		138.38		货款	经营性往来
	上海基甸信息科技有限公司	控股子公司	应收账款	40.32	270.64		210.25	100.71	货款	经营性往来
	赛意(上海)信息科技有限公司	控股子公司	应收账款		1,000.00			1,000.00	货款	经营性往来
	赛意创新研究院(厦门)有限公司	控股子公司	应收账款		1,100.00		1,100.00		货款	经营性往来
	广东赛意信息科技有限公司	控股子公司	应收账款	1,595.00	4,000.00		1,595.00	4,000.00	货款	经营性往来
	深圳景同信息科技有限公司	控股子公司	应收账款	582.57	1,190.23		887.24	885.56	货款	经营性往来
	上海赛意信息技术有限公司	控股子公司	应收账款		5,475.28		530.00	4,945.28	货款	经营性往来
	广州赛意业财科技有限公司	控股子公司	应收账款		2,099.40			2,099.40	货款	经营性往来



2023年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

证券代码：300687 证券简称：赛意信息

深圳市易美科软件有限公司	控股子公司	应收账款		120.38		60.19	60.19	货款	经营性往来
广东赛意信息科技有限公司	控股子公司	预付账款		881.47			881.47	货款	经营性往来
广东赛意信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	6,334.20	21,112.59		20,851.18	6,595.61	资金往来	非经营性往来
广州赛捷数智咨询有限公司	控股子公司	其他应收款		4.85		4.08	0.76	资金往来	非经营性往来
广州赛意业财科技有限公司	控股子公司	其他应收款	13,915.30	1,838.25		9,766.46	5,987.08	资金往来	非经营性往来
广州翼上云信息技术有限公司	控股子公司	其他应收款	20.00	5.00		25.00		资金往来	非经营性往来
赛意（上海）信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款		1,407.36		1,407.36		资金往来	非经营性往来
赛意创新研究院（厦门）有限公司	控股子公司	其他应收款	3.38	2,433.72		2,413.76	23.34	资金往来	非经营性往来
山东赛意信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	1,384.53	171.93		304.68	1,251.78	资金往来	非经营性往来
武汉荆楚赛意信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	4.96	1,439.43		1,444.26	0.13	资金往来	非经营性往来
上海基甸信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款		6.99		6.99		资金往来	非经营性往来
上海赛一置业有限公司	控股子公司	其他应收款		0.11			0.11	资金往来	非经营性往来
东莞市景同信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	0.91	26.75		27.66		资金往来	非经营性往来
上海景同信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款		9,872.10		9,872.10		资金往来	非经营性往来

其他关联方及其附属企业	上海赛意信息技术有限公司	控股子公司	其他应收款	913.61	19,283.64		20,197.25		资金往来	非经营性往来
	上海景志电子商务有限公司	控股子公司	其他应收款		100.09		100.09		资金往来	非经营性往来
	深圳景同信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	2.17	2,343.31		2,168.18	177.30	资金往来	非经营性往来
	广东赛意实业投资有限公司	控股子公司	其他应收款		5.14			5.14	资金往来	非经营性往来
	广东美的制冷设备有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	2,450.70	4,291.19		5,445.78	1,296.11	货款	经营性往来
	美的置业集团有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	1.32			1.32		货款	经营性往来
	长沙中联重科环境产业有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款、合同资产	60.95	78.70		90.89	48.76	货款	经营性往来
	广东盈峰材料技术股份有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	23.28	2.33		16.00	9.62	货款	经营性往来
广东睿住智能科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	9.98	16.53		24.86	1.65	货款	经营性往来	
广东盈峰科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	13.37	8.14		-39.38	60.89	货款	经营性往来	
珠海君美企业服务有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司	应收账款、合同资产	55.86	50.12		83.93	22.05	货款	经营性往来	

	限公司关联方								
广东铂美物业服务股份有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款、合同资产	58.51	55.34		113.86	0.00	货款	经营性往来
广东盈峰城市服务智能科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	62.56	157.64		218.49	1.71	货款	经营性往来
海南盈峰数智科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款	0.77	16.33		17.10		货款	经营性往来
珠海市悦云美智信息科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收账款		532.85		510.20	22.65	货款	经营性往来
广东盈峰城市服务智能科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收票据		40.00			40.00	货款	经营性往来
长沙中联重科环境产业有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收票据	56.13			56.13		货款	经营性往来
广东盈峰城市服务智能科技有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	应收票据	131.70			131.70		货款	经营性往来
广东美的制冷设备有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司关联方	预付账款		104.13		104.13		货款	经营性往来
佛山市顺德区美的酒店管理有限公司	少数股东佛山市美的投资管理有限公司	预付账款	5.00				5.00	货款	经营性往来



2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

证券代码：300687 证券简称：赛意信息

		限公司关联方								
广东鑫光智能系统有限公司	联营企业	预付账款	288.90	136.90		425.80		货款	经营性往来	
广东美的制冷设备有限公司	股东佛山市美的投资管理有限公司的关联企业	其他应收款	100.00			20.00	80.00	投标保证金	经营性往来	
广东盈峰城市服务智能科技有限公司	股东佛山市美的投资管理有限公司的关联企业	其他应收款	10.00			10.00		投标保证金	经营性往来	
长沙中联重科环境产业有限公司	股东佛山市美的投资管理有限公司的关联企业	其他应收款	10.00				10.00	投标保证金	经营性往来	
总计	-	-	-	28,135.98	81,817.25		80,340.93	29,612.30		-